
お客さまへ

１．適用開始日
ؙؙ2023年6月検針分ガス料金（2023年5月検針日の翌日）より

２．対象料金メニュー
ؙؙ〇一般料金ؙ〇安心快適料金契約ؙ〇だん暖料金契約ؙ〇家庭用ガスコージェネレーションシステム契約

Ｌ Ｐ ガ ス

2023年4月

プロパンガス料金改定のお知らせ

ؙ日頃は、名張近鉄ガスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
ؙさて、弊社ではこれまで効率化によるLPガス料金の維持や透明化に務めてまいりましたが、不安定なウクラ
イナ情勢を背景とした資源およびエネルギー価格の高騰に加え、急速な円安による原料輸入価格や資機材価格
の高騰、運送経費の高騰は、弊社の企業努力を超える値上げ幅となっており、現状の価格で安定的に供給を継
続することが極めて困難な状況となっております。
ؙつきましては、誠に不本意でございますが、2023年6月検針分よりプロパンガス料金を改定させていただき
ます。今後とも一層の経営効率化に努めると共に、安定供給、保安の確保、サービスの向上を図って参る所存
でございますので、諸事情をご賢察いただき、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

詳細は4月に郵送させていただくお知らせをご確認ください。

記


